คนข้ามถนนหน้าโรงเรียนธีรศาสตร์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๓ ตอนควบคุม 0๑00 ตอนหนองตะแครง-ลูกแก ท่ี 

กม.๑๘+๓๐๐ อยุไนเขตพ้ืนท่ี ต.ท่าผา อ.บ้านโป่ง จ.ราขบุรี ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

(6-๖1๘๘!เาฐ) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งน้ีเป็นเงินท้ังสิน ๑1๔๙๙,๒๓๒.๖๐ บาท (หน่ึงล้านส่ี 

แสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยสามสิบสองบาทหกสิบสตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปน้ี 

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซี่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรีอทำสัญญากับหน่วยงาบของรัฐไร้ฃ่ัวคราว 

เนึ่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมีนผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่ร้ฐมนตรีว่าการกระทรวง